
 
Szczecin, dnia 23.06.2023 r. 

A-ZP.381.51.2023.WB 

 

Informacja z otwarcia ofert  
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa 

umeblowania do pomieszczeń obiektu Uniwersytetu Szczecińskiego przy ulicy Mickiewicza 64 w 

Szczecinie 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

Część 1 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin dostawy 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

137 760,00 PLN  28 

2 PATMAR Wojciech Marciniak 

Ul. Swojska 35/10 

70-781 Szczecin 

REGON 812499637  

96 970,74 PLN 

 
28 

3 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11  

00-488 Warszawa 

Regon 017350570 

96 777,63 PLN 

 

28 

4 KADER’S ARKADIUSZ BISZOFF 

UL.K.PUŻAKA 3/40, 

02-495 WARSZAWA 

REGON 142937389 

88 437,00 PLN  

 

28 

 

Część 2 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin dostawy 

1 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

ul. Ordona 2a,  

01-237 Warszawa 

REGON 146196211 

23 333,10 PLN  28 

2 PATMAR Wojciech Marciniak 

Ul. Swojska 35/10 

70-781 Szczecin 

REGON 812499637  

16 961,70 PLN 

 
28 

3 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11  

00-488 Warszawa 

Regon 017350570 

15 587,79 PLN 

 
28 

4 KADER’S ARKADIUSZ BISZOFF 

UL.K.PUŻAKA 3/40, 

02-495 WARSZAWA 

REGON 142937389 

22 730,40 PLN  

 

28 

 

 

……………………………………. 


		2023-06-23T12:19:18+0200


		2023-06-23T12:38:39+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




